
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                   VІІ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2128

31.10.2024      м. Хуст

Про передачу на баланс виконавчого 
комітету Хустської міської ради
земельних ділянок комунальної власності 
Хустської міської територіальної громади 

Керуючись ст.134 Господарського кодексу України, ст.26, ст.60 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  з  метою  належного
утримання та обслуговування майна комунальної власності Хустської міської
територіальної  громади,  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

      В И Р І Ш И Л А :

1.  Передати  на  баланс  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради
(код  ЄДРПОУ  04053714)  земельні  ділянки  комунальної  власності  Хустської
міської територіальної громади з цільовим призначенням – для будівництва та
обслуговування будівель органів державної влади та місцевого самоврядування,
а саме:

-  земельна  ділянка  в  с.  Липовець  з  кадастровим  номером
2125385000:02:001:0102, площею 1,0902 га, вартість згідно з витягом із
технічної  документації  з  нормативно-грошової  оцінки  земельних
ділянок 1202640,33 грн.;
-  земельна  ділянка  в  с.  Липча  з  кадастровим  номером
2125385200:01:002:0127, площею 0,0687 га,  вартість згідно з витягом із
технічної  документації  з  нормативно-грошової  оцінки  земельних
ділянок 103716,60 грн.;
-  земельна  ділянка  в  с.  Олександрівка  з  кадастровим  номером
2125380201:01:002:0116, площею 0,1168 га, вартість згідно з витягом із
технічної  документації  з  нормативно-грошової  оцінки  земельних
ділянок 141396,56 грн.;
-  земельна  ділянка  в  с.  Рокосово  з  кадастровим  номером
2125387100:01:008:0046, площею 0,1153 га, вартість згідно з витягом із
технічної  документації  з  нормативно-грошової  оцінки  земельних
ділянок 220849,20 грн.;



-  земельна  ділянка  в  с. Стеблівка  з  кадастровим  номером
2125387800:01:001:0042, площею 0,0657 га, вартість згідно з витягом із
технічної  документації  з  нормативно-грошової  оцінки  земельних
ділянок 91829,55 грн.;

-  земельна  ділянка  в  с.  Нижнє  Селище  з  кадастровим  номером
2125386600:01:003:0021, площею 0,1701 га,  вартість згідно з витягом із
технічної  документації  з  нормативно-грошової  оцінки  земельних
ділянок 177092,04 грн.

2.  Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  зняти  з  обліку  та  здійснити  передачу
зазначених   в  даному  рішенні  земельних  ділянок   комунальної  власності
Хустської міської територіальної громади згідно Акту  приймання - передачі.

3. Виконавчому комітету Хустської міської ради внести відповідні зміни
до балансу.

4. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                         Василь ГУБАЛЬ

2


